
MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

 
Gewicht: 15 kg

Gewicht: 7,5 kg

Stehtisch " BOMO "
 

Barhocker " CELIO "
 

Stehtisch " MELBA "
H 110 cm, DM 60cm
Gewicht: 7,5 Kg

Barhocker AVILA
Höhenverstellbar und 360° drehbar
Farben: weiß, rot, silber
Gewicht: 6,6 Kg

LANGRIA Barhocker
Farbe weiß mit Rückenlehne
Höhenverstellbar und 360° drehbar
Gewicht: 7 kg

1024

1028

00014

00015

00032

00034

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
 Firmenname: ……………………………………………………………………………… 
Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
Telefonnummer: …………………………………………………………………………
Mail: …………………………………………………………………………………………  
Adresse: ………………………………………………………………………………………
  PLZ, Ort: ……………………………………………………………………………………… 
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL ART.-NR PREIS

38,00 €

45,00 €

50,00 €

28,00 €

37,00 €

36,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………… Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

Farbe:silber DM 60 cm
Höhenverstellbar 75 - 110 cm
Gewicht: 12,5 kg

Farbe: weiß,Höhenverstellbar
Gestell: chrom

Stehtisch " BARCELONA"
Gestell weiß, Platte Kunststoff weiß
H110 cm, DM 80cm

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

(www.system-box.at)

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.
Stuhl " VISI "

 

Büro Drehstuhl
Höhenverstellbar
Gewicht: 14 kg

 
Gewicht: 6,5 kg

Drehstuhl mit Armlehne
Höhenverstellbar
Gewicht: 19 kg

Barhocker CASA
Farbe: weiß oder schwarz

Teakholz Hochlehner Stuhl
Gewicht: 9 kg

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
Firmenname: ……………………………………………………………………………….
Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
Telefonnummer: …………………………………………………………………………
E-Mail: …………………………………………………………………………………………
Adresse: ………………………………………………………………………………………
PLZ, Ort: ………………………………………………………………………………………
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL

Barhocker LUGO
Farbe: weiß oder hellgrau …………Stk. 1026

1027

0028

00156

122321

433222

ART.-NR PREIS

35,00 €

28,00 €

20,00 €

45,00 €

59,00 €

22,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………… Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

SitzundRückenlehne gepolstert
Farbe: schwarz

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des Auftrags
und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

Bistrostuhl
 

LED - Hochtisch
 

Gewicht: 26 kg

Stuhl " QUEEN "
 

Gewicht: 4,5 kg

Stuhl "BRILLIANT "
 

Gewicht: 6 kg

Stuhl Kunststoff weiß
 

Gewicht: 4,5 kg

Stuhl weiß
Gestell: Buchenholz, Sitz Kunststoff
Gewicht: 5,5 kg

0029

00026

00030

00026

00031

00010

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
 Firmenname: ……………………………………………………………………………….
 Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
Telefonnummer: …………………………………………………………………………
 E-Mail: ………………………………………………………………………………………… 
Adresse: ………………………………………………………………………………………  
PLZ, Ort: ………………………………………………………………………………………
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL ART.-NR PREIS

24,00 €

18,50 €

19,50 €

24,00 €

22,00 €

154,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………… Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

Gewicht: 4 kg

Acrylglas transparent

L/B/H180x80x100 cm

Kuststoffschalen Stuhl braun

SitzflächeundRückenlehne gepolstert

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

….........Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

Bankett Tisch
DM 180 cm
DM 160 cm

Bistrotisch mit Glasplatte, DM 60cm
Gewicht: 8,5 kg

Absperrständer mit Ausziehband rot
Gewicht: 12 kg

Teakholz - Gartentisch rund, D 110 cm
Gewicht: 23 kg

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
Firmenname: ……………………………………………………………………………….
Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
Telefonnummer: …………………………………………………………………………
E-Mail: …………………………………………………………………………………………
Adresse: ………………………………………………………………………………………
PLZ, Ort: ………………………………………………………………………………………
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL

Tisch weiß 200 x 80 cm
Tisch weiß 150 x 80 cm
Tisch weiß 80 x 80 cm
Tisch weiß 63 x 63 cm

 …………Stk.

Tisch Oval mit Leder und Plexiglasplatte
weiß 200 x 120 cm
in Tisch Höhe 74cm
in Stehtisch Höhe 110cm

ART.-NR

00006
00004
00002
00005

00013
00012

00155

00017

00067

PREIS

38,00 €
35,00 €
33,00 €
29,00 €

45,00 €
48,00 €

38,00 €
32,00 €

35,00 €

36,00 €

33,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………… Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

Prospektständer
 

Gewicht: 24 kg

Standspiegel weiß
Gewicht: 16 Kg

Stehlampe " SARIO "
Gewicht: 12,5 kg

Kühlschrank
Fassungsvermögen: 88 Liter
Gewicht: 24 kg

Kordelständer mit Kordel rot
Gewicht: 18 kg

Liebherr Getränkekühlschrank
Fassungsvermögen: 366 Liter
Gewicht: 36 kg

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
Firmenname: ……………………………………………………………………………….
Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
Telefonnummer: …………………………………………………………………………
E-Mail: …………………………………………………………………………………………
Adresse: ………………………………………………………………………………………
PLZ, Ort: ………………………………………………………………………………………
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL ART.-NR

1057

00067

00073

00074

00073

00044

PREIS

34,00 €

85,00 €

89,00 €

36,00 €

125,00 €

185,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………… Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

mit 4 Ablagen, DIN A4

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

Wasserkocher 1 Liter
 

Filter Kaffeemaschine
 

Holzregal mit 2 Fächer
Gewicht: 14 kg

Arbeitsleuchte vernickelt

Strahler mit Auslegearm 300 W

De`Longhi Nespresso Kapselmaschine
Wassertank 0,7 Liter, 1260 Watt
Gewicht: 3,5 kg

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
Firmenname: ……………………………………………………………………………….
Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
Telefonnummer: …………………………………………………………………………
E-Mail: …………………………………………………………………………………………
Adresse: ………………………………………………………………………………………
PLZ, Ort: ………………………………………………………………………………………
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL ART.-NR

0065

00070

336523

443215

443214

3322567

PREIS

38,00 €

28,00 €

95,00 €

48,00 €

28,00 €

62,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………… Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

Gewicht: 2,5 kg

Gewicht: 1,5 Kg

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

Bücherregal, weiß 
B/T/H 40 x 28 x 202 cm

Bücherregal, weiß
 

Pult versperrbar, weiß,
 

Barpult versperrbar, weiß,
 

Rollcontainer mit 3 Laden
verschließbar
Gewicht: 24 kg

 
mit Fach für 2 Ortnerhöhen,
verschließbar
Gewicht: 48 kg

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
Firmenname: ……………………………………………………………………………….
Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
Telefonnummer: …………………………………………………………………………
E-Mail: …………………………………………………………………………………………
Adresse: ………………………………………………………………………………………
PLZ, Ort: ………………………………………………………………………………………
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL ART.-NR

00052

00051

705863

705864

221131

221132

PREIS

64,00 €

78,00 €

95,00 €

128,00 €

105,00 €

142,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………… Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

B/T/H 80 x 28 x 202 cm

2Stk. Türen, 1 Stück Fach
Größe: ca. 80 x 60 x 85 cm

2Stk. Türen, 1 Stück Fach
Größe: ca. 80 x 60 x 85 cm

BLAHAAktenschrankmit2Türen 

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk. Beistelltisch weiß

Beistelltisch "NANCI"

2er Sofa COCKTAIL braun
oder schwarz

Ledersessel COCKTAIL braun
oder schwarz

Kombi Leder braun od. schwarz 1
 

Kombi Leder braun od. schwarz 2
 

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
Firmenname: ……………………………………………………………………………….
Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
Telefonnummer: …………………………………………………………………………
E-Mail: …………………………………………………………………………………………
Adresse: ………………………………………………………………………………………
PLZ, Ort: ………………………………………………………………………………………
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL ART.-NR

00042

00043

00116

00117

00019

00020

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

€

€

€

€

€

€

PREIS

105,00

264,00

219,00

69,00

49,00

32,00

Ort, Datum: …………………………………………………… Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

1 x 2erSofa+2 xLedersessel+
1 x Beistelltisch Glas

3 x Ledersessel + 1 x Beistelltisch Glas

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

Stuhl Husse, weiß

Wühlkorb
B 90 H 87 T 66 cm
Korbhöhe 17 cm, fahrbar
Farbe: verchromt

Stehtisch Husse, DM 80 cm
Farben: weiß, blau, rot, schwarz

grau

Hussen für Biertischgarnituren, weiß

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
Firmenname: ……………………………………………………………………………….
Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
Telefonnummer: …………………………………………………………………………
E-Mail: …………………………………………………………………………………………
Adresse: ………………………………………………………………………………………
PLZ, Ort: ………………………………………………………………………………………
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL

Schuhständer mit 5 Draht Schuhablagen
B 100 x H 140 cm, verstellbar, fahrbar
Farbe: verchromt

Textilständer fahrbar u. höhenverstellbar
4 Abhängearme, diagonal gebremst
Farbe: verchromt

00021

00023

00014

13728

13729

13730

ART.-NR

 

PREIS

5,90 €

14,00 €

34,00 €

54,00 €

63,00 €

45,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………… Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk. Laminat Boden
inkl. verlegearbeiten
exkl. Entsorgung

Papierkorb " MESH "

Schaufensterpuppe
Lebensgroße Proportionen
zerlegbar, drehbar, beweglich
Größe: 185 cm

Kleiderständer
Höhe ca. 180 cm, mit 4 Hacken

Messeteppich, Rollenware, Breite 2 m
B1 Zertifikat, inkl. verlegearbeiten
exkl. Entsorgung

45367

00061

00071

00081

00082

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
 Firmenname: ………………………………………………………………………………
 Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
 Telefonnummer: …………………………………………………………………………
 E-Mail: …………………………………………………………………………………………  
Adresse: ……………………………………………………………………………………… 
 PLZ, Ort: ……………………………………………………………………………………… 
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL ART.-NR

Konfektionsständer
B 143 cm H 145 - 215 cm
Farbe: verchromt
mit 2 Auszieharmen und Rollen

 …………Stk. 44321

PREIS

32,00 €

79,00 €

38,00 €

10,50 €

19,50 €

auf Anfrage

Ort, Datum: ……………………………………………………Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

Kombi Leder weiß 002
 

Kombi Leder weiß 003
 

2er Sofa "VERDI" weiß

Kombi Leder weiß 001
 

Ledersessel "VERDI" weiß

Lederhocker "VERDI" weiß

00038

00039

00040

000119

000116

000117

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
 Firmenname: ……………………………………………………………………………
Kontaktperson: …………………………………………………………………………
 Telefonnummer: ………………………………………………………………………
E-Mail: ………………………………………………………………………………………
Adresse: ……………………………………………………………………………………
 PLZ, Ort: …………………………………………………………………………………… 
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL ART.-NR PREIS

76,00 €

92,00 €

59,00 €

255,00 €

220,00 €

240,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

1 x 2erSofa+2 x Ledersessel
1 x Beistelltisch weiß

1 x 2erSofa+2 x Lederhocker
1 x Beistelltisch weiß

3xLedersessel+1xBeistelltisch

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

3tlg. Festzeltgarnitur
Tisch 200 x 50 cm, Bank 200 x 25 cm
Gewicht: 46 kg

Alu Feldbett mit Klappvorrichtung
belastbar bis 150 kg, Transporttasche
Liegefläche: 200 x 60 cm
Gewicht: 5 kg

Infoständer A3 mit Klapprahmen
Infoständer frei drehbar für Hoch- oder
Querformat, Gewicht: 4,5 kg

Infoständer A4 mit Klapprahmen
Infoständer frei drehbar für Hoch- oder
Querformat, Gewicht: 4,5 kg

77855

00077

00078

00075

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
 Firmenname: ……………………………………………………………………………
Kontaktperson: …………………………………………………………………………
 Telefonnummer: ………………………………………………………………………
E-Mail: ………………………………………………………………………………………  
Adresse: ……………………………………………………………………………………  
PLZ, Ort: ……………………………………………………………………………………
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL ART.-NR

Plakatständer DIN A1 für 2 Plakate
Plakatformat: 59,4 x 84,1 cm
Gewicht: 8 kg

 …………Stk. 000191

PREIS

45,00 €

45,00 €

45,00 €

39,00 €

34,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe
des Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/


MOBILIAR

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

…………Stk.

Kombi Stehtisch
3 Stück Barhocker LUNGO
1 Stück Stehtisch MELBA

Kombi Tisch weiß
4 Stück Stuhl VISI
1 Stück Tisch weiß, 80 x 80 cm

Sonnenschirmständer aus Granit
Schirmständer mit Rollen
Gewicht: 30 Kg

Sonnenschirm, beige, 300 x 300 cm
Gestell Stahl mit Kurbel
Bespannung aus Polyester
Gewicht: 7 kg

SOREX FLEX Zahlencode Türschloss
Batteriebetriebener Drehknaufzylinder
bis zu 10 Zahlencodes
Gewicht: 560 g

1029

00088

00089

10871

001101

BITTE IN BLOCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN
Firmenname: ……………………………………………………………………………….
Kontaktperson: ……………………………………………………………………………
Telefonnummer: …………………………………………………………………………
E-Mail: …………………………………………………………………………………………
Adresse: ………………………………………………………………………………………
PLZ, Ort: ………………………………………………………………………………………
 Kunden Nr.:……………………………………….Standplatz:……………………….

MENGE ARTIKEL ART.-NR

Doppelspind 
mit zwei Fachböden einer Kleiderstange
sowie Spiegel, Farbe grau, 180 x 60 x 50 cm
Gewicht: 35 kg

…………Stk.

PREIS

55,00 €

30,00 €

20,00 €

75,00 €

85,00 €

125,00 €

Ort, Datum: …………………………………………………… Firmenstempel, rechtsverbindliche Unterschrift: …………………………………………………………………………

(www.system-box.at)

Alle genannten Preise verstehen sich als Mietpreise für max. 3 Veranstaltungstage, exklusive der gesetzlichen MwSt. Transportkosten werden gesondert verrechnet. Mit Abgabe des
Auftrags und der verbindlichen Unterschrift werden die allgemeinen Geschäftsbedingungen der SYSTEM BOX Vertragsbestandteil. 

IHR ANSPRECHPARTNER

office@pflege-reha.at

http://www.system-box.at/
http://www.system-box.at/

